
Číslo smlouvy objednatele: SD/201 9/01 64/1 50/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

S004P01E3SSN

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku mobiliáře:

„DODÁVKA VYBAVENÍ A KONEKTIVITY - ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ
HODONÍN - ČÁST DRUHÁ - DODÁVKA MOBILIÁŘE1'

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
00284891

CZ00284891

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

č. účtu:

KDZ, spol. s r.o.

Razov 1256, 763 12 Vizovice
155 26 691

CZ 155 26 691

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 582

jednatel společnosti

spořitelna, a.s.

4681042/0800

(dále též „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") smlouvu o dílo č
SD/201 9/01 64/1 50) (dále jen „Smlouva").

1/2



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. XI. 1. Smlouvy dohodly na provedení

odsouhlaseného rozsahu víceprací uvedených ve Změnovém listě č. 1 as tím související

úpravou ceny díla uvedené v čl. VI., odst. VI. 1 Smlouvy.

2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:

+ 53 562,- Kč bez DPH
+ 11 248,02 Kč DPH 21%
+ 64 810,02 Kč vč. DPH

Cena Díla uvedená v čl. VI., odst. VI. 1 Smlouvy se na základě víceprací uvedených ve

Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

1 124 578,- Kč bez DPH

236161,38 Kč DPH 21%

1 360 739,38 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plnoucí z uzavřené Smlouvy zůstávají v platnosti.2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv, v souladu

se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení po jejich podpisu.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 15.10.2019, usnesení č. 1455

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

Příloha č. 2 Oceněný soupis víceprací

V Hodoníně, dne 4-9

Objednatel

Razítko:

1LJD.2015V Hodoníně, dne

Zhotovitel

Razítko:

Podpis:

/

staro města Hodonín jednatel

2/2



fej MĚSTC
Jfjl HODONÍN

Název akce:

Dodávka vybavení a konektivity - ZŠ U Červených domků Hodonín - část druhá - dodávka mobiliáře

ZMĚNOVÝ LIST
Číslo: ZL Č. 1

„Krytí vedení elektrické kabeláže v učebně fyziky
“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/201 9/01 64/1 50

1. Oddíl stavby: dodávka mobiliáře

2. Zpracovatel změnového listu: KDZ, spol. s.r.o., Rázov 1256, Vizovice

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 stavební deník:

3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty:

4. Zdůvodnění a příčina změny:

V učebně fyziky nelze provést vedení el. kabeláže v podlaze. Z důvodu nedostatečné výšky čisté podlahy v

učebně fyziky není možno provést zasekání a uloženi navtženého množství kabelů do této podlahy. Je proto

navržena varianta vedení kabelů po povrchu stávající podlahy.

5. Návrh technického řešeni a rozsah změny

Navrženo vedeni na povrchu uvnitř středového tunelu a ve stupínku před čelní stěnou.

Centrální médiový díl:

9140x900x200mm(šxvxh)
Pracovní deska: deska 25 mm z umakartového povrchu odolného proti poškrábání s ABS hranou.

Konstrukce: tvořena zLTD18 mm , součástí médiového dílu budou prostupy pro silové, datové a NN kabely.

Celý díl bude pevně spojen s podlahou.

Stupínek:

4650 x 150x 1900 mm (šx v xh)
Konstrukce z třískové desky 18 mm, základna tvořena čtvercovými výztuhy min. 600x600 mm s prostupy pro elektroin¬

stalaci (silová, datová), vodoinstalaci a kanalizaci.

Nášlapná vrstva z třískové desky min. 18 mm.

Celá konstrukce bude pevně spojena s podlahou.

6. Finanční náklady změny

Jednotlivé rozpočty byly naceněny s využitím položek uvedených ve smluvním rozpočtu. Položky neuvedené ve

smluvním rozpočtu vychází z rozpočtového systému RTSv platných cenách.

(KD č. 10, ze dne 18.9.2019 aKDč.11 ze dne 25.9.2019)

KČ js DPH)KČ (bez DPH)POLOŽKA
64 81 0.0253 562,00

'..'iCEPRi.CE
0,000,00

r.iÉr efrí.ce
1 295 920.361 071 016,00

CELKOVÉ NÁKLADY OLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 1 360 739.381 124 578,00

KDZ, spol. s r.o.
Ve Vizovicích dne 30.9.2019



7 Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
U rozpočtu centrálního médiového dílu a stupínku se jedné o nepředvídatelný stav tloušťky stávající podlahy učebny

fyziky do které se původně měly zafrézovat elektrické žlaby.

Návrh dalšího postupu

• Dodatek Smlouvy o dílo

• Oznámení o změně správci dotačního programu

Uvedená změna zvyšuje cenu díla o 64 810,- Kč vč. DPH, ale nemá vliv na termín dokončení stavby.

Doporučení

TDS doporučuje ZL 6. 1 schválit.

V Hodoníně dne 30.9.2019

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
Navrženou změnu nebylo možné zapracovat do projektové dokumentace. Důvodem kíe při zpracování PD nebyl

žádný důvod se domnívat, že nebude možné provést drážkování v podlaze. V té době hebyla dostupná žádná starší

PD, ze které by bylo možné vyčíst skladbu podlahy. Teprve až při realizaci stavby bylo navrženo provést sondy. Z těch

teprve byla zjištěna skladba stávající podlahy. Navržené technické řešení vedení kabelů po povrchu je jediné možné.

Toto řešení nijak neovlivní celkovou koncepci odborné učebny a je v zcela v souladu s projektem IROP.

/

GP (AD) doporučuje ZL.č.1 schválit.

V Brně dne 30.9.2019

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



g Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

g) Dodatek 6.1 Smlouvy o dílo č.SD/201 9/01 64/1 50 bude předložen RMH ke schválení.

p) Návrh finančního krytí:

ODPOVĚDNÝ REFERENT ODBORU laU:

VEDOUCÍ ODBORU laÚ : Ing. Milan Hudec

Libor StřechaGARANT ODBORU:

-\<ú? . CO-lfi
V Hodoníně dne

1 0. Přílohy ke změnovému listu:

Doklad o kontrole a zajištěni finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce:

doložen

doložen

nedokládá se

řešeno zápisem na KD č.10 a č.11

Příloha č. 1

položkový rozpočet:

fotodokumentace:

dodatek PD:

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/4



Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/20 1 9/0 164/150

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listuZměnový list č.

1 360 739,38 vč. DPH
Krytí vedení elektrické kabeláže v učebné fyziky

2019Rozpis částky na roky:

Finanční profil:
Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

1 365 000,- vč. DPH61215871120811502019

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

podpis:jméno:datum:příkazce operace:

datum: "/C, podpis:jméno:správce rozpočtu:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/4



specialista na technické realizace a učebny

celkemjed. cenaks
položka

18 060 Kč18 060 KČ1Spisky stupínek cca 1900x4500x150 s prostupy

4 500 Kč4 500 Kč1
instalace stupínku

33 250 Kč

4 500 Kč

33 250 Kč1
gtřprlovv tunel pro vedení médií cca 9650x900x200

4 500 Kč1
instalace tunelu

60 310 Kč
Celkem:

Ostatní náklady
4 500 Kč

4 500 Kč

4 500 Kč1
doprava

Celkem:

64 810 Kč
Cena vč DPH

Jvedené ceny jsou včetně DPH.

dz.cz

tel. /fax

www

e-mail

KDZ, spol. s r.o.

Razov 1256

763 12 Vizovice
kdz.cz



Zápis z kontrolního dne č.10

Název stavby: ZŠ U Červených domků Hodonín-elektroinstalace

AV Účastníci jednání

Viz. přiložená prezenční listina

B/ Stav prostavěnosti

10B1-K dnešnímu dni byly provedeny tyto práce:

V l.NP (MV3) se pokračuje na pracích v nedokončených místnostech od sborovny směrem

počítačovým učebnám.

Zednické a elektrikářské práce se provádí v celém pavilonu SD3.

Na zahradě se provádí zához položených elektrických kabelů a jsou zadlážděny všechny překopy

páteřního chodníku kolem pavilonů.

Všechny práce probíhají dle HMG.

C/ Nové body, otevřené otázky

6C1-Příští týden budou zaházeny všechny výkopy po uložených kabelech vedoucím k dotčeným

pavilonům. Které nebudou moci být zaházeny musí se zabezpečit provizorním oplocením-trvá

6C3-Firma E-On bude 23.9.2019 provádět přeložku elektriky před vstupem do školy. Nepůjde proud.

Přeložku bude provádět fi. Noel-trvá

7Cl-Od 28.10.2019 do 30.10.2019 bude ve škole volno. Toto období se dá využít na práce kde není

vhodná přítomnost žáků a zaměstnanců školy-trvá

8Cl-Objekt MV3 bude stavebně dokončen do konce 09/2019 a kompletace elektro systémů započne

od prvního týdne 10/2019-trvá

9C1-V učebně fyziky je potřeba udělat sondy v podlaze (tloušťka čisté podlahy) z důvodu možnosti

osazení navržené kabeláže do podlahy.

9C2-V učebně fyziky je potřeba upřesnit kabeláž nízkého napětí včetně prosmyčkování. Do příštího

KD prověří splněno

9C3-U výměníkové stanice chybí k dodání aktivní prvek pro propojení MaR. Není součástí této

zakázky! ! ! ! ! zjistí podrobnosti s dodáním tohoto prvku do příštího KD-aktivní prvek je

součástí rozpočtu altánu a proto není třeba toto řešit-splněno

ÍOCl-Bylo dohodnuto aby zhotovitel na 23.9.2019 zajistil centrálu na nutný provoz školy kvůli

přepojení elektrického kabelu E-Onu.

10C2-V učebně fyziky nelze provést kabeláž rozvodů elektro dle návrhu z firmy Top-

media, které mají být osazeny v původní podlaze. Pro toto zasekání není dostatečná výška čisté

podlahy. Nelze provést ani druhou variantu vedení kabelů pod stropem učebny nacházející se pod

učebnou fýziky a vyústění kabelů přes strop na určené pozice pro osazení lavic z důvodu konstrukce

stropu KP trámec + miako vložka (kolize navrtání nosníku KP trámce pro přesné vyúst do

nohy lavice). Na dnešním KD byl přítomen zástupce dodavatelské firmy KDZ Vizovice

který byl s touto problematikou seznámen. Je nutné aby do příštího KD byl v součinnosti firem KDZ a

Top-media předložen návrh na řešení této situace. Jedná se o posun jednotlivých řad lavic z levé i

pravé části k nově navrženému středovému předělu ve kterém budou navržené kabeláže osazeny

včetně vyřešení zaústění těchto kabelu do lavic. Je taky nutné po navrhnout stupínek pro

kabely vedoucí k rozvaděči za katedrou. Po dohodě na tomto K navrhne konstrukci

středového tunelu z nábytkářských desek a cenu za dodávku tohoto tunelu. Z důvodu pozdního dodání

výkresů kabeláže elektrorozvodů pro lavice v učebně fyziky výše zmiňovanými firmami je tuto situaci

řešit s nej vyšší prioritou! ! ! !

1



110C3-Zhotovitel Hrušecká stavební nacení do příštího KD druhou variantu předělu z tvárnic Ytong
1 50mm a dřevěného stupínku pod katedrou dle předaného náčrtu z tohoto KD.

10C4-DaIší KD proběhne ve středu 25.9.2019 v 8:30 hodin na stavbě.

V Hodoníně 18.9.2019

Zapsal: TDI

»



Zápis z kontrolního dne č.ll

Název stavby: ZŠ U Červených domků Hodonín-elektroinstalace

A/ Účastníci jednání

Viz. přiložená prezenční listina

B/ Stav prostavěnosti

11B1-K dnešnímu dni byly provedeny tyto práce:
r , , ,

V i NP (MV3) se dokončují práce od sborovny směrem počítačovým učebnám (sadrokartony,

zednické zapravem, malby místnosti a pokládka PVC). Tyto práce budou dokončeny do konce tohoto

měsíce

Zednické a elektrikářské práce se provádí na celém pavilonu SD3 (přízemí a l.NP).

- Všechny práce probíhají dle HMG.

Cl Nové bodv. otevřené otázky

6C1-Příští týden budou zaházeny všechny výkopy po uložených kabelech vedoucím k dotčeným

pavilonům. Které nebudou moci být zaházeny musí se zabezpečit provizorním oplocemm-trva

7Cl-Od 28.10.2019 do 30.10.2019 bude ve škole volno. Toto období se dá využit na prače kde nem

vhodná přítomnost žáků a zaměstnanců školy-trvá

8Cl-Objekt MV3 bude stavebně dokončen do konce 09/2019 a kompletace elektro systému zap

ÍoSv učebněfyz ky nelze provést kabeláž rozvodů elektro dle návrhu firmy Top-

media, které mají být osazeny v původní podlaze. Pro toto zasekání není dostatečná vyska cistě

podlahy Nelze provést ani druhou variantu vedení kabelů pod stropem učebny nacházející se po

učebnou fyziky a vyústění kabelů přes strop na určené pozice pro osazení lavic z důvodů konstmkee

stropu KP trámec + miako vložka (kolize navrtání nosníku KP trámce pro presne vyústě do

nohy lavice). Na dnešním KD byl přítomen zástupce dodavatelské firmy KDZ Vizovice

který byl s touto problematikou seznámen. Je nutné aby do příštího KD byl v součinnosti firem KDZ a

Top-media předložen návrh na řešení této situace. Jedná se o posun jednotlivých rad lavic z leve i

pravé části k nově navrženému středovému předělu ve kterém budou navržené kabelaze osazeny

včetně vyřešení zaústění těchto kabelu do lavic. Je taky nutné po navrhnout stupínek pro

kabely vedoucí k rozvaděči za katedrou. Po dohodě na tomto KD avrhne konstrukci

středového tunelu z nábytkářských desek a cenu za dodávku tohoto tunelu. Z důvodů pozdního dodám

výkresů kabeláže elektrorozvodů pro lavice v učebně fýziky výše zmiňovanými firmami je tuto situaci

10 3-Zh Gfel riišecká stavební nacení do příštího KD druhou variantu předělu z tvárnic Ytong

1 50mm a dřevěného stupínku pod katedrou dle předaného náčrtu z tohoto KD-splneno

llCl-Na dnešním KD bylo rozhodnuto o dodavateli středového tunelu a stupínku do učebny tyziky.
_

Bude to dodavatel nábytku do učebny fyziky firma KDZ Vizovice. Jedná se o vícepráci, která se musí

zapracovat do změnového listu. Zhotovitel stavby do 27.9.2019 dodá rozpočet menepraci spojených

llC2-Na objekm tělocvičny chybí v rozpočtu nový obklad stěn v tělocvičně. Bude řešeno na KD

9.10.2019 se zástupci města.

llC3-Od 1.10.2019 proběhne nástup pracovníků Unis comp do počítačových učeben a servrovny na

llC4-Na dnešním KD byl požádá o nacenění výměny pojistkových skříní a trubkovaní

pro chystanou klimatizaci v pavilonech 2,3,4,5. Termín do 9.10.2019



llC5-0d 9.10.2019 se budou začínat KD od 9:30 hodin.

llC6-Další KD proběhne ve středu 2.10.2019 v 8:30 hodin na stavbě.

V Hodoníně 25.9.2019

Zapsal TDI

«


